ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2019 - DL

72/2019

72/2019

21/11/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NUCLEO BRASIL SUL DE PROVAS E AVALIACOES EIRELI     (3806)

1

Prestação de serviços para organização, planejamento e

realização de Teste Seletivo para quadro de funcionários

temporário - ACT da Prefeitura Municipal, compreendendo a

elaboração do Edital, recebimento, processamento e julgamento

das inscrições,  assessoramento no julgamento de recursos,

confecção, preparo, convocação, impressão de provas,

empacotamento de provas e aplicação, coordenação de provas

escritas e praticas, correção das provas através de leitura ótica,

contratação de fiscais, apoio técnico-jurídico em todas as etapas

do certame, análise de recursos e entrega de resultado final,

relativo a 3 (tres) cargos

UN 1,00  0,0000 2.800,00    2.800,00

Total do Fornecedor: 2.800,00

Total Geral: 2.800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/2019

8/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/11/2019

Prestação de serviços para organização, planejamento e realização de teste seletivo.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   21   de  Novembro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal